

Łódź 10 kwietnia 2017 r.

Sebastian Bulak

Łukasz Magin

Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości

Łukasz Magin
Sebastian Bulak

Pani

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

w sprawie zebrań kadry kierowniczej w MOSiR

Hanna Zdanowska

Pan Eryk Rawicki po objęciu stanowiska Dyrektora MOSiR w połowie 2015 r. cały czas szuka „optymalnej” formy zebrań kadry kierowniczej MOSiR. Na początku w tych zebraniach łącznie z Dyrektorem uczestniczyli wszyscy kierownicy komórek organizacyjnych. Później z nieznanых powodów nagle odmiennie zaczęto traktować trzech kierowników Zespołów Obiektów Nr 1, 2 i 3. Ci wieloletni pracownicy MOSiR z wyższym wykształceniem stali pod drzwiami pokoju, w którym obradowali łącznie z Dyrektorem wszyscy pozostali kierownicy i czekali aż zostaną wpuszczeni na sam koniec zebrania. Można odnieść wrażenie, że ludzie ci byli w ten sposób dyskryminowani i szykanowani.

Uległo to zmianie na początku 2017 r., najprawdopodobniej po interwencji Dyrektora Wydziału Sportu Pana Marka Kondraciuka. Powrócono wtedy do pierwotnej formy zebrań. Normalne traktowanie kierowników Zespołu Obiektów Nr 1, 2 i 3 nie trwało długo. Obecnie zmów uległa zmianie formuła zebrań kadry kierowniczej. Według niej trzy osoby tj. kierownicy Zespołu Obiektów Nr 2 i 3 oraz kierownik – gospodarz „Pływalni Wodny Raj” są umawiane na indywidualne spotkania z Zastępcą Dyrektora i nie uczestniczą już w ogólnych zebraniach kadry kierowniczej. Spotkania te są protokołowane a „protokółantem” za każdym razem jest Kierownik Zespołu Obiektów Nr 1. W spotkaniach tych z nieznanых powodów nie uczestniczy kierownik Działu Sportu (również podlegający bezpośrednio pod Zastępcę Dyrektora). Takie szczególne wyróżnianie kierownika Działu Sportu wydaje się nie mieć żadnego uzasadnienia. Zdziwienie budzi również traktowanie kierownika Zespołu Obiektów Nr 1. - nasuwa się bowiem przypuszczenie, że nie wykonuje on czynności, do których jest powołany tylko pracuje, jako „sekretarka” protokołując zarówno zebrania pozostałych kierowników z Dyrektorem Ośrodka jak i zebrania trzech osób z Zastępcą Dyrektora. Mając powyższe na uwadze zwracamy się do Pani Prezydent z następującymi pytaniami:

- 1) Czy Pan Marek Kondraciuk Dyrektor Wydziału Sportu wiedział o zmianie formuły zebrań kadry kierowniczej w MOSiR? Jeżeli tak to czy uważa te zmiany za słuszne?

- 2) Czy Pan Marek Kondraciuk Dyrektor Wydziału Sportu podejmie działania by Kierownicy Zespołów Obiektów nie byli dyskryminowani przez Pana Eryka Rawickiego podczas zebrań kadry kierowniczej MOSiR?
- 3) Dlaczego Pan Fryk Rawicki Dyrektor MOSiR unika spotkań z kierownikami Zespołów Obiektów Nr 2 i 3? Czy nie chce zajmować się problemami związanymi z bieżącym utrzymaniem obiektów przez nich kierowanych?
- 4) Dlaczego kierownik Działu Sportu podległy Zastępcy Dyrektora MOSiR bierze udział w części zebrania kadry kierowniczej, w której uczestniczy Dyrektor Eryk Rawicki a kierownicy Zespołów Obiektów nie? Czyżby sprawy tego działu były ważniejsze od stanu obiektów MOSiR?
- 5) Dlaczego protokółowaniem zebrań zajmuje się kierownik Zespołu Obiektów Nr1, czy nie powinien być to obowiązek osoby zatrudnionej na Samodzielnym Stanowisku do Spraw Obsługi Sekretariatu?
- 6) Dlaczego w zebraniach kadry kierowniczej nie uczestniczy pracownik zatrudniony na Samodzielnym Stanowisku ds. BHP?
- 7) Dlaczego w zebraniach kadry kierowniczej nie uczestniczą podlegli Dyrektorowi pracownicy Kontroli Wewnętrznej?

Z poważaniem
Grzegorz Bulek

Zwierzchni

Janusz Jan

Marta Jan